[bookmark: _GoBack]  CЕВЕРОДВИНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 сентября 2024 года
	№
	139/556

г. Северодвинск

	О регистрации избранного депутата городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6
Полозова Алексея Сергеевича

	Руководствуясь пунктом 4 статьи 88 областного закона от 08.11.2006 № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Архангельской области», в соответствии с постановлением Северодвинской городской территориальной избирательной комиссии № 2 от 09.09.2024 № 138/552 «Об общих результатах дополнительных выборов депутата городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6» Северодвинская городская территориальная избирательная комиссия № 2 постановляет:
1. Зарегистрировать избранного 08 сентября 2024 года депутата городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 Полозова Алексея Сергеевича.
1. Выдать зарегистрированному депутату городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 Полозову Алексею Сергеевичу удостоверение об избрании депутатом.
1. Направить настоящее постановление в периодическое печатное издание для публикации, а также в Администрацию Северодвинска для размещения на сайте в сети Интернет.

Председатель комиссии                                                    Е.Г. Касаковская

Секретарь комиссии                                                               А.Д. Басаргин